
運行日 運行日

バス停 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ便 臨時バス1号 臨時バス２号 臨時バス1号 臨時バス２号 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ便 臨時バス1号 臨時バス2号 バス停 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ便 臨時バス２号 臨時バス1号 臨時バス２号 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ便 臨時バス1号 臨時バス2号 臨時バス1号

北落合コミセン 7:21 9:30 11:10 13:10 15:05 17:10 18:30 下金山消防庁舎前 7:30 10:00 11:15 13:10 15:00 17:00 19:00

日　　　進 7:23 9:32 11:12 13:12 15:07 17:12 18:32 多目的センター前 ↓ 10:01 11:16 13:11 15:01 17:01 19:01

落合ルーマ 7:33 9:42 11:22 13:22 15:17 17:22 18:42 農協事業所 7:31 10:02 11:17 13:12 15:02 17:02 19:02

どんころ野外学校 7:37 9:46 11:26 13:26 15:21 17:26 18:46 西 小 学 校 7:32 10:03 11:18 13:13 15:03 17:03 19:03

ルーマ国道分岐 7:40 9:49 11:29 13:29 15:24 17:29 18:49 及川宅地先前 7:33 10:04 11:19 13:14 15:04 17:04 19:04

落 合 中 央 7:42 9:51 11:31 13:31 15:26 17:31 18:51 清水農場跡 7:34 10:05 11:20 13:15 15:05 17:05 19:05

落合診療所 7:43 9:52 11:32 13:32 15:27 17:32 18:52 黄金会館前 7:35 10:06 11:21 13:16 15:06 17:06 19:06

落合郵便局 7:45 9:54 11:34 13:34 15:29 17:34 18:54 頭 首 工 前 7:37 10:08 11:23 13:18 15:08 17:08 19:08

東 １ ０ 号 ↓ 9:58 11:38 13:38 15:33 17:38 18:58 旧中学校前 7:39 10:10 11:25 13:20 15:10 17:10 19:10

東　８   号 ↓ 10:00 11:40 13:40 15:35 17:40 19:00 福祉交流センター 7:40 10:11 11:26 13:21 15:11 17:11 19:11

山　　　畔 7:53 10:02 11:42 13:42 15:37 17:42 19:02 金山診療所 ↓ 10:12 11:27 13:22 15:12 17:12 19:12

東　４   号 7:55 10:04 11:44 13:44 15:39 17:44 19:04 神　社　前 7:42 10:13 11:28 13:23 15:13 17:13 19:13

東　３   号 7:56 10:05 11:45 13:45 15:40 17:45 19:05 金 山 栄 町 ↓ 10:14 11:29 13:24 15:14 17:14 19:14

松 井 会 館 7:57 10:06 11:46 13:46 15:41 17:46 19:06 金 山 駅 前 ↓ 10:15 11:30 13:25 15:15 17:15 19:15

高　校　前 7:58 10:07 11:47 13:47 15:42 15:50 17:47 19:07 コミセン前 7:43 10:16 11:31 13:26 15:16 17:16 19:16

南富良野小学校 8:00 10:09 11:49 13:49 15:44 ↓ 17:49 19:09 金山除雪センター 7:44 10:17 11:32 13:27 15:17 17:17 19:17

高齢者事業団前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:52 ↓ ↓ 森林公園前着 7:56 10:31 11:46 13:41 15:31 17:31 19:31

南富良野中学校 8:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 森林公園前発 7:56 12:00 14:00 15:30 16:00 17:45 20:45

みなくる前 8:06 10:14 11:54 13:54 15:49 15:54 17:54 19:14 旧分遣所前 8:00 12:04 14:04 ↓ 16:04 ↓ ↓

幾寅診療所前 8:07 10:15 11:55 13:55 15:50 15:55 17:55 19:15 東鹿越駅前 ↓ 12:06 14:06 ↓ 16:06 ↓ ↓

役　場　前 8:08 10:16 11:56 13:56 15:51 15:56 17:56 19:16 南富良野中学校 8:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

農　協　前 8:09 10:17 11:57 13:57 15:52 15:57 17:57 19:17 高齢者事業団前 8:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

栄　　　町 8:10 10:18 11:58 13:58 15:53 15:58 17:58 19:18 南富良野小学校 ↓ 12:15 14:15 15:45 16:15 ↓ ↓

南富良野中学校 ↓ 10:19 11:59 13:59 15:54 16:00 17:59 19:19 みなくる前 8:11 12:17 14:17 15:47 16:17 ↓ ↓

スキー場前 8:11 10:20 12:00 14:00 15:55 16:01 18:00 19:20 幾寅診療所前 8:12 12:18 14:18 15:48 16:18 ↓ ↓

東鹿越駅前 8:15 10:24 12:04 14:04 15:59 16:06 18:04 19:24 役　場　前 8:13 12:19 14:19 15:49 16:19 ↓ ↓

旧分遣所前 8:17 10:26 12:06 14:06 16:01 16:08 18:06 19:26 農　協　前 ↓ 12:20 14:20 15:50 16:20 ↓ ↓

森林公園前着 8:22 10:31 12:11 14:11 16:06 16:13 18:11 19:31 栄　　　町 ↓ 12:21 14:21 15:51 16:21 ↓ ↓

森林公園前発 12:30 14:20 16:13 18:15 20:45 スキー場前 ↓ 12:22 14:22 15:52 16:22 ↓ ↓

金山除雪センター 12:44 14:34 16:25 ↓ ↓ 南富良野中学校 ↓ 12:23 14:23 15:53 16:23 ↓ ↓

コミセン前 12:45 14:35 16:26 ↓ ↓ 高　校　前 8:15 12:26 14:26 15:56 16:26 ↓ ↓

金 山 駅 前 12:46 14:36 16:27 ↓ ↓ 松 井 会 館 12:27 14:27 15:57 16:27 ↓ ↓

金 山 栄 町 12:47 14:37 16:28 ↓ ↓ 東　３   号 12:28 14:28 15:58 16:28 ↓ ↓

神　社　前 12:48 14:38 16:29 ↓ ↓ 東　４   号 12:29 14:29 15:59 16:29 ↓ ↓

金山診療所 12:49 14:39 16:30 ↓ ↓ 山　　　畔 12:31 14:31 16:01 16:31 ↓ ↓

福祉交流センター 12:50 14:40 16:31 ↓ ↓ 東　８   号 12:33 14:33 16:03 16:33 ↓ ↓

旧中学校前 12:51 14:41 16:32 ↓ ↓ 東 １ ０ 号 12:34 14:34 16:04 16:34 ↓ ↓

頭 首 工 前 12:53 14:43 16:34 ↓ ↓ 落合郵便局 12:38 14:38 16:08 16:38 ↓ ↓

黄金会館前 12:54 14:44 16:36 ↓ ↓ 落合診療所 12:39 14:39 16:09 16:39 ↓ ↓

清水農場跡 12:55 14:45 16:37 ↓ ↓ 落合中央 12:40 14:40 16:10 16:40 ↓ ↓

及川宅地先前 12:56 14:46 16:38 ↓ ↓ どんころ野外学校 12:45 14:45 16:15 16:45 ↓ ↓

西 小 学 校 12:57 14:47 16:39 ↓ ↓ ルーマ国道分岐 12:48 14:48 16:18 16:48 ↓ ↓

農協事業所 12:58 14:48 16:40 ↓ ↓ 落合ルーマ 12:49 14:49 16:19 16:49 ↓ ↓

多目的センター前 12:59 14:49 16:41 ↓ ↓ 日　　　進 12:59 14:59 16:29 16:59 ↓ ↓

下金山消防庁舎前 13:00 14:50 16:42 ↓ ↓ 北落合コミセン 13:01 15:01 16:31 17:01 ↓ ↓

※スクールバス便は、７月２７日(土)に限り、乗車停留所から森林公園及び森林公園から各降車停留所までは、無料でご利用できます。

※森林公園の「停留所」は、７月２７日(土)に限り「キャンプ場駐車場内公衆トイレ横」に移動しますので、ご注意ください。

※湖水祭り会場はの駐車場は大変混み合いますので、ご来場の際は「バス」をご利用ください。

※臨時循環バスの最終便は、定員になりしだい順次運行しますので、乗り遅れのないようお願いします。

※臨時循環バスは、７月２７日(土)のみ運行となります。

　第５３回 かなやま湖 湖水まつり　スクールバス便・臨時バス便 運行表　

北落合⇨落合⇨幾寅⇨森林公園⇨金山⇨下金山 下金山⇨金山⇨森林公園⇨幾寅⇨落合⇨北落合

7月27日(土) 7月27日(土)


